
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Av. Valparaíso sin Ciudad Universitaria
Tel. 0351 -4334120 E-mail: fcaunc@agro.uncor.edu

CUDAP. 0048477/2010

VISTO:

La presentación efectuada por la Dra. Silvia CEPPI, Dra. Paola CAMPITELLI,
Dr. Manuel VELASCO y la Ing. Agr. Andrea RUBENACKER, por la cual solicita
autorización para la realización de la Jornada Técnica en la cual se discutirá el
contenido del libro "Manual Práctico de Compostaje" a desarrollarse el día 16 de
Noviembre del corriente año, en esta Unidad Académica; y

CONSIDERANDO:

Que dicha presentación cuenta con el aval de la Secretaría de Extensión de
esta casa de quien depende la mencionada Área.

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
esta Cuerpo.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E :

ARTICULO ff: Autorizar la realización de la "Jornada Técnica" en la cual se
presentará y discutirá el contenido del Libro "Manual Práctico de Compostaje",
programada para el 16 de Noviembre de 2010, dicha reunión se llevará a cabo en
forma conjunta con el Ministerio de Ciencia y Tecnología de la Provincia de Córdoba, y
se sugiere declarar de interés Institucional la Jornada técnica.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas notifíquese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en los legajos personales, a las Secretarías de Extensión
y General de Coordinación y Planeamiento. Cumplido, notifíquese a los interesados,
Cumplido, por el Área de Comunicaciones dése amplia difusión. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
OCHO DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL DIEZ.

Facnlltrd i

CONflEHO
iü G E N E R A L

—- oyi^acuflrinj , n, un

RESOLUCIÓN N°:
E.A./

529'-},

*


